
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

9

1

5

6

3

8

7

10

2

FANALI MARIAN Daniele

GABBARRINI Cristian

CARDINALI Federico

DI BELLA Massimo

TARQUINI Guido

GUAZZARONI Alberto

LAURETI Stefano

ALLEVI Umberto

DELLA BOTTE Gianni

BARTOLINI Paolo

Quintana San Marco A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.S.D. Lenza Marche 1960

Truentum A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

A

A

B

B

B

A

A

A

(PG)

(PU)

(PG)

(TR)

(MC)

(MC)

(MC)

(AP)

(PG)

(PG)

2,900

1,770

1,690

1,680

1,020

850

690

610

250

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

3

6

2

5

1

8

7

10

4

FONTANA Massimo

GIAMBENEDETTI Fabio

TRONCONI Giacomo

TORELLI Alessandro

ROSSINI Marco

MOSCONI Gianluca

PESCARI Daniele

BERTOLDO Paolo

BAZZUCCHI Gianni

BRUNORI Matteo

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

A

B

A

B

B

B

A

(MC)

(PU)

(MC)

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

3,860

3,680

2,550

1,300

1,300

1,030

710

380

60

1

1

2

3

4.5

4.5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

8

2

7

6

10

4

9

5

LUPI Alessio

STIRATI Massimo

PAUSELLI Simone

BASSANI Andrea

SCIARRINI Marco

MOSCONI Alessandro

FRITTELLI Simone

MONTEVERDE Marco

VANNINI Giovanni

PALMIOLI Roberto

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

B

B

A

A

A

A

B

A

B

A

(TR)

(PG)

(PG)

(PU)

(MC)

(MC)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

3,770

2,000

1,870

1,720

1,280

1,210

980

900

810

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

6

5

8

2

7

9

3

10

4

DOMINICI Luca

CASAGRANDE Giuliano

BRIGIOLINI Marco

VENERANDA Silverio

BROCCHINI Davide

SDRUBOLINI Luca

COSTARELLI Alberto

RENZI Moreno

PAOLUCCI Luca

DARI Gianluca

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Truentum A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Blue River A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

A.S.D. Lenza Marche 1960

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

A

A

A

A

B

A

B

A

B

B

(PG)

(PG)

(PG)

(AP)

(PU)

(TR)

(MC)

(PG)

(MC)

(MC)

4,820

2,590

1,510

660

570

520

230

200

190

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

10

3

7

5

8

2

1

9

6

CORSI Marco

IPPOLITI Gianmarco

STELLA Silvio

LUCHETTI Moreno

ROMEGGINI Carlo

STORTINI Daniele

BIGINI Lorenzo

BALEANI Stefano

LETIZI Gianluca

PALMIOLI Enrico

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

A.S.D. Lenza Marche 1960

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Cormorano A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

(PG)

(TR)

(PG)

(MC)

(PG)

(MC)

(PG)

(MC)

(PU)

(PG)

3,770

3,160

3,000

2,540

2,300

2,120

1,430

1,350

670

280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

4

8

2

10

6

3

1

5

9

PALOSSI Alessandro

CARAZZI Mirko

MORETTI Emanuele

NATINI Jacopo

MARCHIONNI Stefano

TRAINI Paolo

PATERNA Andrea

FILIPPI Andrea

BOCCASANTA Marco

POLVERIGIANI Fabio

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

A.S.D. Lenza Marche 1960

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Truentum A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Blue River A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

A

B

A

A

A

A

A

B

B

B

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(AP)

(MC)

(PU)

(TR)

(MC)

4,660

4,430

2,030

1,920

1,820

1,280

1,170

920

680

160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

6

3

9

8

5

7

2

4

BIANCHINI Maurizio

DEL PRETE Fabrizio

PASQUALINI Andrea

RAGNI Lorenzo

RUFFINI Luca

PERIN Mauro

BOTTEGONI Damiano

ROSSI Andrea

MONTI Emanuele

VAGNONI Piero

A.S.D. Lenza Marche 1960

P.C. Foligno A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Truentum A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

A

A

A

A

A

B

B

B

B

A

(MC)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(MC)

(PU)

(PG)

(TR)

(AP)

5,140

5,130

5,020

2,750

2,490

2,060

1,650

1,400

370

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

9

5

6

4

2

3

1

8

10

SEBASTIANI Roberto

MINELLI Edoardo

LUCIANI Alessio

LUNEIA Leonardo

DELLA BOTTE Danilo

FIORITI Matteo

BERTINI Leonardo

CAPRINI Francesco

SERPILLI Luca

RANOCCHI Marco

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Aquafans Team A.D.S.

A.S.D. Lenza Marche 1960

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Maver)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

B

A

B

A

B

A

B

A

(MC)

(PG)

(MC)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(MC)

(PU)

9,150

5,960

5,220

4,950

3,070

2,960

2,310

2,080

1,860

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie A5 2022

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note


